1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

29 октября 2014 года
                г. Ге​ор​ги​евск

                             № 383-39
О внесении изменения в решение Думы города Георгиевска от 08 октября 2014 года № 371-38 «Об утверждении штатного расписания Думы города Георгиевска»
В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 18 марта 2009 года № 81-п «О введении новых систем оплаты труда работников органов государственной власти (государственных органов) Ставропольского края, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих» (с изменениями, внесёнными постановлением Правительства Ставропольского края от 03 октября 2014 года № 389-п), статьёй 35 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума го​рода Геор​гиевска
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Георгиевска от 08 октября 2014 года № 371-38 «Об утверждении штатного расписания Думы города Георгиевска» изменение, изложив строку 5 раздела «I. ДУМА ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА» в следующей редакции:
«

	№ п/п
	Наименование должности
	Кол-во единиц
	Должностной оклад
	Месячный фонд оплаты труда (по должностному окладу)

	5.
	Уборщица I разряда
	1
	2386,00
	2386,00

»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2014 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Думы города Георгиевска С.К. Ильину.

Председатель Думы

города Георгиевска                                                                                 Л.А. Козина